

**Harmsen ApS**

**Egå Mosevej 17C, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 38 60 95 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Henrik Herløv Harmsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Harmsen ApS  
Egå Mosevej 17C  
8250 Egå

CVR-nr.: 38 60 95 56  
Stiftet: 25. april 2017  
Hjemsted: Egå  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Herløv Harmsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være handelsvirksomhed, og have andre investeringsaktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 186.182 kr. mod 46.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>    | <u>2020</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>234.630</b> | <b>65.107</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u>       | <u>5.000</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>234.630</b> | <b>70.107</b> |
| Nedskrivning af finansielle aktiver               | 0              | -22.821       |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-994</u>    | <u>-812</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>233.636</b> | <b>46.474</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>-47.454</u> | <u>0</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>186.182</b> | <b>46.474</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |               |
| Overføres til overført resultat                   | 186.182        | 34.855        |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber    | <u>0</u>       | <u>11.619</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>186.182</b> | <b>46.474</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                     |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                        | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>           |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 187.491        | 61.491         |
| Varebeholdninger i alt             | 187.491        | 61.491         |
| Andre tilgodehavender              | 37.944         | 91             |
| Tilgodehavender i alt              | 37.944         | 91             |
| Likvide beholdninger               | 92.296         | 100.367        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     | <b>317.731</b> | <b>161.949</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>               | <b>317.731</b> | <b>161.949</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 5.000          |
| Reserve for iværksætterselskaber         | 0              | 21.757         |
| Overført resultat                        | 140.340        | -67.599        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>180.340</b> | <b>-40.842</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 61.450         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 4.317          | 4.167          |
| Selskabsskat                             | 47.454         | 0              |
| Anden gæld                               | 80.620         | 137.174        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 137.391        | 202.791        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>137.391</b> | <b>202.791</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>317.731</b> | <b>161.949</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>iværksættelses-<br>skaber | Overført resultat | I alt          |
|----------------------------|-------------------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 5.000                   | 10.138                                   | -102.454          | -87.316        |
| Henlagt af årets resultat  | 0                       | 11.619                                   | 34.855            | 46.474         |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 5.000                   | 21.757                                   | -67.599           | -40.842        |
| Kontant kapitaludvidelse   | 35.000                  | 0  | 0                 | 35.000         |
| Henlagt af årets resultat  | 0                       | 0  | 186.182           | 186.182        |
| Overført til frie reserver | 0                       | -21.757                                  | 0                 | -21.757        |
| Overført fra reserver      | 0                       | 0  | 21.757            | 21.757         |
|                            | <b>40.000</b>           | <b>0</b>                                 | <b>140.340</b>    | <b>180.340</b> |

**Noter**

---

|  | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>          | <u>1</u>          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>994</u>        | <u>812</u>        |
|  | <u><b>994</b></u> | <u><b>812</b></u> |
